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Marszałek Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego

Piotr Całbecki

Witam Państwa w Kujawsko-Pomorskiem 
– krainie Polihymnii! 

Regionie, którego jedna z dwóch stolic – Bydgoszcz, 
jest nie tylko najsilniejszym ośrodkiem muzycznym 
w województwie, ale znaczącym punktem na 
międzynarodowej mapie muzyki.
Dość powiedzieć, że działa tu Akademia Muzyczna, 
której absolwentem jest m.in. Rafał Blechacz, 
zwycięzca XV Międzynarodowego Konkursu Piani-
stycznego Fryderyka Chopina, a zarazem Honorowy 
Obywatel Kujawsko-Pomorskiego. A inny wychowa-
nek tej uczelni - słynny jazzman i aranżer Krzysztof 
Herdzin - jest autorem znaku muzycznego Kujaw 
i Pomorza: Fanfary Województwa.

W Bydgoszczy odbywają się znaczące przedsięwzięcia muzyczne, od największego 
w Polsce Festiwalu Operowego po Międzynarodowy Konkurs Młodych Pianistów 
„Arthur Rubinstein in memoriam”. 
Tym bardziej cieszy, że do grona tych szacownych imprez dołączył Ogólnopolski 
Konkurs i Festiwal Chóralny „Musica in Urbe”. Odbywające się już po raz czwarty, 
spotkanie zgromadziło w Bydgoszczy wielu pasjonatów wspólnego śpiewania.
Wszystkim uczestnikom Festiwalu (wykonawcom i słuchaczom) życzę niezapomnia-
nych wrażeń, a nam, mieszkańcom regionu, by goście Konkursu , którzy, tak licznie, 
z różnych stron, zjechali do Bydgoszczy, zechcieli do nas powrócić. W myśl aforyzmu 
Cypriana Kamila Norwida: "Tam idź, gdzie słyszysz śpiew. Tam ludzie serca mają. 
Źli ludzie wierzaj mi – nigdy nie śpiewają”.

PARTNER GŁÓWNY:



Serdecznie witam w Bydgoszczy wszystkich 
gości oraz uczestników IV Ogólnopolskiego 
Konkursu i Festiwalu Chóralnego MUSICA 
IN URBE. 

Będziemy świadkami szczególnie wyjątkowego 
święta, którego organizatorem jest bydgoskie Stowa-
rzyszenie „Chór Kameralny Akolada". Doceniam 
Państwa działalność i pasje, które wypełniają 
muzyczne serca i oczekiwania uczestników czerwco-
wego wydarzenia. Dziękuję za efektywne promowa-
nie kulturalnego oblicza naszego miasta oraz 
nieustanny rozwój interesującego przedsięwzięcia. 
To wielka radość móc podziwiać uzdolnionych muzy-
ków, których występy zachwycają wspaniałym talen-
tem i stanowią wartościowe, ciekawe w oprawie 
wydarzenia kulturalne. 

Prezydent Miasta Bydgoszcz

Rafał Bruski

Pozdrawiam wszystkich przybyłych do Grodu nad Brdą i Wisłą - zapowiadają się 
niezwykłe artystyczne doznania i niezapomniane przeżycia. Niech królewskie miasto 
Bydgoszcz po raz kolejny tętni duchem pięknej, muzyki chóralnej i twórczo nastraja 
wszystkich słuchaczy. Do zobaczenia w przepięknych, charakterystycznych dla 
naszego miasta miejscach, zabytkowych wnętrzach, kościołach... 
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Szanowni Państwo!

Po niezamierzonej dwuletniej przerwie spowodowanej pandemią po raz kolejny 
chóry zmierzą się w konkursie, w którym głównym trofeum są statuetki nawiązujące 
do symbolu miasta – bydgoskiej Łuczniczki. Ogólnopolski Konkurs i Festiwal Chóral-
ny w Bydgoszczy „Musica in Urbe” to wydarzenie skierowane do Chórzystów z całej 
Polski, ale również do lokalnej społeczności. Zgodnie ze swoją nazwą ma promować 
śpiew chóralny w mieście, jak też miasto wśród artystów z całego kraju. Jednym z 
wymogów konkursu jest wykonanie utworu bydgoskiego kompozytora. Przesłucha-
nia konkursowe i koncerty festiwalowe odbywać się będą m. in. w charakterystycz-
nych dla Bydgoszczy miejscach, zabytkowych wnętrzach i kościołach, aby uczestni-
kom dać możliwość zapoznania się z wizytówką miasta, czyli Śródmieściem, Starym 
Rynkiem, Wyspą Młyńską oraz malowniczą okolicą rzeki Brdy. Występy zagoszczą 
również w świątyniach na bydgoskich osiedlach, a także w miejscach wydawałoby 
się do tego nieprzystosowanych, czyli galeriach handlowych. Wszystko w tym celu, 
aby cała Bydgoszcz mogła zachwycić się muzyką chóralną. 
Ufam, że „Musica in Urbe” będzie ambasadorem Bydgoszczy i muzyki bydgoskich 
kompozytorów pośród znakomitych zespołów chóralnych z różnych stron Polski. 
Wszystkich melomanów i miłośników Grodu nad Brdą w imieniu organizatorów – 
Stowarzyszenia Chór Kameralny Akolada – zapraszam do udziału i współtworzenia 
tego wydarzenia. Nawiązując do słów Pana Prezydenta Miasta Bydgoszczy Rafała 
Bruskiego zaczerpniętych z listu obejmującego patronatem Festiwal „Musica in 
Urbe”, mam ogromną nadzieję, że jest on już nierozerwalną częścią „…pięknej, 
cyklicznej przygody, z którą na stałe identyfikować się będzie nasze Miasto…”

Dyrektor Festiwalu

Renata Szerafin-Wójtowicz



Przesłuchania:

18.06.2022 r. – Sala audytoryjna Domu Polskiego (ul. Grodzka 1)
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10:15-10:30
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10:45-11:00

11:00-11:15
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PRZERWA

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

Chór Dziecięcy SM I st. im. F. Chopina w Solcu Kujawskim, 
dyr. Agnieszka Jędrzejewska-Stachura
Re-kontra, 
dyr. Michał Gozdek
Chór klas czwartych OSM I st. im. K. Szymanowskiego w Toruniu, dyr. 
Agnieszka Jędrzejewska-Stachura
Chór Chłopięcy Narodowego Forum Muzyki we Wrocławiu, 
dyr. Małgorzata Podzielny
Chór Harmonia ze Strzelna, 
dyr. Ewelina Boesche-Kopczyńska
Chór Collegium Cantorum z Chełmna,
 dyr. Michał Rajewski
Chór Parafii św. Maksymiliana Kolbego w Toruniu, 
dyr. Ada Gliszczyńska

Stowarzyszenie „Chór CAMERATA”, 
dyr. Antonina Pedrycz
Towarzystwo Śpiewacze Chór Męski Kompanii Druha Stuligrosza, dyr. 
Andrzej Niedziałkowski
Akademicki Chór Uniwersytetu Gdańskiego, 
dyr. Aneta Majda
Chór Młodzieżowy CANTO ZSM im. Cz. Niemena we Włocławku, 
dyr. Marian Szczepański
Chór Kameralny Akademii Muzycznej im. G. i K. Bacewiczów w Łodzi, 
dyr. Dawid Ber
Chór VRC, 
dyr. Joanna Maluga

Koncerty festiwalowe (sobota, 18.06):

15:00 – Zielone Arkady (ul. Wojska Polskiego 1)

Chór VRC, dyr. Joanna Maluga
Chór Chłopięcy Narodowego Forum Muzyki we Wrocławiu, dyr. Małgorzata Podzielny
Akademicki Chór Uniwersytetu Gdańskiego, dyr. Aneta Majda



Koncerty festiwalowe (sobota, 18.06):

18:00 - Kościół Zbawiciela (Plac Zbawiciela 2)

Chór Chłopięcy Narodowego Forum Muzyki we Wrocławiu, dyr. Małgorzata Podzielny
Towarzystwo Śpiewacze Chór Męski Kompanii Druha Stuligrosza, dyr. Andrzej 
Niedziałkowski
Akademicki Chór Uniwersytetu Gdańskiego, dyr. Aneta Majda

18:30 - Sala audytoryjna Domu Polskiego (ul. Grodzka 1) – Koncert specjalny „Kujaw-
skie pieśni weselne” – prawykonania utworów bydgoskich kompozytorów 

Chór Młodzieżowy CANTO ZSM im. Cz. Niemena we Włocławku
Chór Kameralny Akolada przy Bydgoskiej Szkole Wyższej w Bydgoszczy
Zespół Żeński Chóru Kameralnego Akademii Muzycznej im. F. Nowowiejskiego w 
Bydgoszczy
Chór Lutnia Nova miasta Aleksandrów Kujawski
dyr. Kaja Potrzebska

18:45 - Katedra pw. św. Marcina i Mikołaja, Sanktuarium Matki Bożej Pięknej Miłości 
(ul. Farna 2)

Chór Kameralny Akademii Muzycznej im. G. i K. Bacewiczów w Łodzi, dyr. Dawid Ber
Stowarzyszenie „Chór CAMERATA”, dyr. Antonina Pedrycz
Chór VRC, dyr. Joanna Maluga

Koncerty festiwalowe (niedziela, 19.06):

12:00 - ICF Bydgoszcz - International Christian Fellowship (ul. Zduny 8)

Chór klas czwartych OSM I st. im. K. Szymanowskiego w Toruniu, dyr. Agnieszka 
Jędrzejewska-Stachura
Chór Dziecięcy SM I st. im. F. Chopina w Solcu Kujawskim, dyr. Agnieszka Jędrzejew-
ska-Stachura
Re-kontra, dyr. Michał Gozdek
Chór Parafii św. Maksymiliana Kolbego w Toruniu, dyr. Ada Gliszczyńska

12:45 - Kościół pw. Chrystusa Króla (ul. Lotników 1)

Chór Harmonia ze Strzelna, dyr. Ewelina Boesche-Kopczyńska
Chór Collegium Cantorum z Chełmna, dyr. Michał Rajewski



Oprawa Mszy świętych (niedziela, 19.06):

11:00 - Kościół pw. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Osielsku 
(ul. Centralna 10)

Towarzystwo Śpiewacze Chór Męski Kompanii Druha Stuligrosza, 
dyr. Andrzej Niedziałkowski

12:00 - Kościół pw. św. Antoniego Padewskiego (ul. Głucha 15)

Chór Chłopięcy Narodowego Forum Muzyki we Wrocławiu, 
dyr. Małgorzata Podzielny

12:30 - Kościół pw. Zmartwychwstania Pańskiego (ul. Wyszyńskiego 58)

Stowarzyszenie „Chór CAMERATA”, 
dyr. Antonina Pedrycz

Koncert finałowy (niedziela, 19.06):

14:00 - Kościół św. Andrzeja Boboli (Plac Kościeleckich 7)

Koncert chórów uczestniczących w Festiwalu. Ogłoszenie wyników i wręczenie 
nagród.



Jury
prof. dr hab. Marek Gandecki
PRZEWODNICZĄCY JURY

Absolwent poznańskiej Akademii Muzycznej w klasie dyrygentury prof. 
Janusza Dzięcioła, laureat IV Ogólnopolskiego Konkursu Dyrygentów w Pozna-
niu (1992). Pedagog poznańskiej uczelni muzycznej oraz Podyplomowych 
Studiów Chórmistrzostwa i Emisji Głosu przy Akademii Muzycznej im. F. 
Nowowiejskiego w Bydgoszczy. Pomysłodawca i dyrektor Grand Prix Polskiej 
Chóralistyki im. Stefana Stuligrosza.

Piastował funkcję prodziekana Wydziału Dyrygentury Chóralnej, Edukacji Muzycznej i Muzyki Kościelnej 
Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu, następnie dyrektora Instytutu Dyrygentury. 
Obecnie jest Kierownikiem Katedry Dyrygentury Chóralnej poznańskiej Akademii Muzycznej oraz 
członkiem Rady Uczelni. Promotor i recenzent prac doktorskich i habilitacyjnych.
Założyciel i dyrygent Chóru Kameralnego Akademii Muzycznej w Poznaniu, Chóru Kameralnego „Musica 
Viva” Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, Chóru Zamku Kórnickiego „Castellum Cantans” 
(1999-2013). Laureat wielu prestiżowych nagród zdobytych przez wspomniane zespoły w konkursach 
chóralnych, a także wielu indywidualnych nagród dla najlepszego dyrygenta.
Juror konkursów i festiwali chóralnych; wykładowca warsztatów dyrygenckich organizowanych m.in. 
przez Narodowe Forum Muzyki we Wrocławiu oraz chóralnych kursów mistrzowskich, m.in. w Gdańsku, 
Łodzi, Opolu, Warszawie, Wrocławiu. Prowadził cykl szkoleń organizowanych przez Bernard Brunhes 
Polska (BPI Group), związanych z przywództwem, zarządzaniem zespołem i kreatywnością, skierowanych 
do kadry menedżerskiej czołowych polskich i międzynarodowych instytucji.

prof. dr hab. Monika Wilkiewicz

Dyrygent, pedagog, animator życia muzycznego, założyciel i prezes Fundacji 
PRIMO VOICE. Absolwentka Akademii Muzycznej w Bydgoszczy (dyplom z 
wyróżnieniem w klasie dyrygowania prof. Z. Bruny). W latach 2005-2012 
Prodziekan Wydziału Dyrygentury, Jazzu i Edukacji Muzycznej AM w Bydgosz-
czy. Od 2016 roku Kierownik Katedry Chóralistyki i Edukacji Muzycznej  AM w 
Bydgoszczy.

Chóralistyką zajmuje się od roku 1995 prowadząc zespoły: Chór Męski „Hasło” w Bydgoszczy (1995-1998, 
2002-2004), Żeński Chór Kameralny parafii M. B. Ostrobramskiej w Bydgoszczy (1995-2010), Chór 
Chłopięco-Męski parafii Św. Wawrzyńca w Nakle (1996-1998), Chór Mieszany „Soli Deo” w Nakle (2004-
-2005), Chóry PSM I i II stopnia w Inowrocławiu (2014-nadal), Chór Kameralny PRO ARTE w Inowrocławiu 
(2015-nadal). W latach 2004-2010 współpracowała także z Chórem Kameralnym Akademii Muzycznej w 
Bydgoszczy, z którym podczas Ogólnopolskiego Turnieju  Chórów „Legnica Cantat” 2006 uzyskała Grand 
Prix – Nagrodę Główną oraz Nagrodę dla Dyrygenta najlepszego chóru Turnieju.
Jest założycielem i dyrygentem Chóru PRIMO I LO w Bydgoszczy (1996-nadal). Z tym szkolnym zespołem 
koncertowała w kraju i za granicą, uczestniczyła w konkursach ogólnopolskich i międzynarodowych 
uzyskując kilkadziesiąt prestiżowych nagród. Jej interpretacjom kompozycji chóralnych wielokrotnie 
przyznawano nagrody specjalne za najlepsze wykonanie, a także wyróżniano Nagrodą dla najlepszego 
dyrygenta.
Pomimo stałej aktywności jako chórmistrz prowadzi wykłady i warsztaty dla dyrygentów, jest jurorem 
podczas konkursów chóralnych,  kierownikiem ogólnopolskich konferencji naukowych, autorem publika-
cji  o tematyce muzycznej.
W 2003 roku została wyróżniona Srebrną Odznaką Honorową PZCHiO oraz odznaczona Brązowym 
Krzyżem Zasługi. Kilkakrotnie otrzymywała Indywidualną Nagrodę Rektora – III stopnia (2005, 2006, 
2008, 2012) oraz II stopnia (2011, 2020). Dwukrotnie uhonorowana Nagrodą Prezydenta Miasta Bydgosz-
czy (2010, 2013), Nagrodą Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty (2014) oraz odznaczona Medalem 
Srebrnym za długoletnią służbę (2014), I Brązowym Medalem Zasłużony Kulturze Gloria Artis (2021).



Jury
prof. dr hab. Marek Rocławski

W roku 1983 ukończył z wyróżnieniem studia na Wydziale Dyrygentury Chóral-
nej Akademii Muzycznej w Gdańsku. Tytuł naukowy profesora otrzymał 22 
stycznia 2003 roku. W latach 2002-2008 był Dziekanem Wydziału Dyrygentury 
Chóralnej, Edukacji Muzycznej i Rytmiki Akademii Muzycznej w Gdańsku, w 
latach 2008-2012 Kierownikiem Katedry Dyrygentury Chóralnej w tej samej 
uczelni. Od 1 października 2012 roku do chwili obecnej jest Prorektorem ds. 
organizacji i nauki w Akademii Muzycznej w Gdańsku. 

W latach 1983-1993 był dyrygentem chóru męskiego „Moniuszko” w Gdańsku. Od 1985 roku do 2016 roku 
był kierownikiem artystycznym i dyrygentem chóru mieszanego „Cantores Veiherovienses” z Wejherowa. 
Wziął udział w wielu konkursach i festiwalach chóralnych, zdobywając wiele nagród i wyróżnień. 
Wraz z chórem Cantores Veiherovienses brał dwukrotnie udział w Międzynarodowych Konkursach Kompo-
zytorskich, zdobywając nagrody za wykonanie utworów konkursowych. Jest zapraszany do prac komisji 
kwalifikacyjnych oraz jury konkursów i festiwali chóralnych. Od wielu lat związany jest z Ogólnopolskim 
Festiwalem Pieśni o Morzu w Wejherowie. 
Współpracuje jako dyrygent z Polską Filharmonią Kameralną z Sopotu i innymi instytucjami muzycznymi 
Wybrzeża Gdańskiego, wykonując wiele koncertów oratoryjno-kantatowych.
Jest autorem wielu publikacji zamieszczanych w krajowej prasie fachowej, w opracowaniach naukowych i 
wydawnictwach książkowych. Skomponował hejnał miasta Wejherowa, przygotował także szereg kompo-
zycji, opracowań na chóry a cappella i z towarzyszeniem orkiestry.  Prof. Marek Rocławski pełni także 
ważne funkcje społeczne w swoim mieście. Za swoją działalność artystyczno-naukową otrzymał wiele 
odznaczeń i wyróżnień, m.in. Złoty i Srebrny Krzyż Zasługi, Brązowy Medal Zasłużony Kulturze Gloria 
Artis, Zasłużony Działacz Kultury, odznaczenie Pro Ecclesia et Populo (Dla Kościoła i Narodu) oraz Złota 
Odznaka z Brylantem PZCHiO. Jest laureatem Nagrody Remusa przyznawaną za wybitne osiągnięcia w 
dziedzinie kultury. 

prof. dr hab. Renata Szerafin-Wójtowicz

Dyrygent, chórmistrz, pedagog, profesor sztuk muzycznych w dyscyplinie 
artystycznej dyrygentura. Prowadzi działalność naukową i pedagogiczną na 
Wydziale Dyrygentury, Jazzu i Edukacji Muzycznej Akademii Muzycznej w 
Bydgoszczy. Dyrygent Chóru Dziecięcego „Gioia di Cantare” oraz Chóru 
Młodzieżowego „Semper Iuvenes” ZSM w Toruniu, a także współzałożyciel i 
dyrygent Chóru Kameralnego „Akolada” w Bydgoszczy.

Jest autorem publikacji dotyczących m.in. związków między słowem i muzyką, sacrum w muzyce, oraz 
pracy z chórem dziecięcym. Prowadzi wykłady i warsztaty dla dyrygentów i zespołów chóralnych. Uczest-
niczy w pracach jury konkursów chóralnych w kraju i za granicą. Jest członkiem Rady Artystycznej bydgo-
skiego oddziału Polskiego Związku Chórów i Orkiestr.
Z prowadzonymi przez siebie zespołami wykonała ponad 600 koncertów w kraju i za granicą, m.in. we 
Włoszech, Szwajcarii, Holandii, Niemczech, Czechach, Bułgarii, Grecji, Norwegii, Belgii, Francji, Hiszpanii, 
Portugalii, Austrii, Danii i na Litwie. Zdobyła ponad 180 prestiżowych nagród i wyróżnień w festiwalach i 
konkursach chóralnych, w tym ponad 20 Grand Prix. Jej interpretacjom kompozycji chóralnych kilkadzie-
siąt razy zostały przyznane nagrody specjalne za najlepsze lub najbardziej interesujące wykonania. 
Otrzymała ponad 35 nagród indywidualnych w tym kilkanaście Nagród dla Najlepszego Dyrygenta 
podczas ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów chóralnych m.in. w Malcesine (Włochy 2010), 
Wenecji (Włochy 2013), Cattolica (Włochy 2014), Szczecinie (2021), Lublinie (2019), Barczewie (2011, 
2017), Chełmnie (2018), Toruniu (2019).
Jest pomysłodawcą oraz dyrektorem artystycznym i organizacyjnym Ogólnopolskiego Konkursu i Festiwa-
lu Chóralnego „Musica in Urbe” w Bydgoszczy promującego twórczość chóralną bydgoskich kompozyto-
rów.



Kategoria: Chóry dziecięce

Chór dziecięcy SM I st. im. Fryderyka Chopina w Solcu Kujawskim
dyr. Agnieszka Jędrzejewska-Stachura

Program konkursowy: I. Pfeiffer - Kołysanka / S. Moniuszko, opr. Cz. Kozietulski - Kum i kuma 
A. Jędrzejewska–Stachura - Deszczyk / opr. M. Szpotańska - Rośniemy dla śpiewu (piosenka harcerska)

opr. A. Jędrzejewska–Stachura - Tiritomba (piosenka włoska) / J. Bock - To świt, to zmrok

Chór Chłopięcy Narodowego Forum Muzyki we Wrocławiu
dyr. Małgorzata Podzielny

Program konkursowy: G. P. da Palestrina - Jesu! Rex admirabilis / L. Donati - Ponetemente / P. Jańczak - Kyrie
Ł. Urbaniak - Życie (prawykonanie) / G. Miśkiewicz - Laudate Dominum omnes gentes

Chór klas czwartych OSM I st. im. Karola Szymanowskiego w Toruniu
dyr. Agnieszka Jędrzejewska-Stachura

Program konkursowy: opr. B. Rutkowski - Matulu moja (melodia ludowa z Mazowsza)  / A. Jędrzejewska-Stachura - Marine vela  
opr. A. Jędrzejewska-Stachura - Trojak (śląska melodia ludowa) / opr. A. Jędrzejewska-Stachura - Dwóm tańczyć się zachciało   

F. Churchill - With a smile and a song



Kategoria: Chóry jednorodne
Re-kontra

dyr. Michał Gozdek

Program konkursowy: A. Koszewski - Zdrowaś Królewno Wyborna / M. Gozdek - Alleluia / D. Mocnik - Acclamatio 
Sz. Godziemba-Trytek - Mała suita kaszubska 

Chór Harmonia ze Strzelna 
dyr. Ewelina Boesche-Kopczyńska

Program konkursowy: B. Sibrecht - Totus Tuus / A. Brejza - Psalm CXII / P. Jańczak - Sanctus / J. Leavitt - Kyrie 
M. L. Lightfoot - Dona Nobis Pacem / C. Volezquez - Besame Mucho



Kategoria: Chóry mieszane
Akademicki Chór Uniwersytetu Gdańskiego

dyr. Aneta Majda

Program konkursowy: Sz. Godziemba-Trytek - The mystery of faith / M. Zieleński - O gloriosa Domina / T. Vulc - O Sapientia 
N. Alcala - Tiptipa kemmakem

Chór Collegium Cantorum z Chełmna
dyr. Michał Rajewski

Program konkursowy: Ł. Urbaniak - Jubilate Deo / J. Szafrański - Jubilate Deo omnis terra (prawykonanie)  
T. Mayzner - Kujawiak / G. G. Gorczycki - Stabat Mater

Chór Kameralny Akademii Muzycznej im. G. i K. Bacewiczów w Łodzi
dyr. Dawid Ber

Program konkursowy: Ł. Urbaniak - Nunc Dimittis / M. Raczyński - Deszcz na morzu / K. Szymanowski - Hej, wółki moje 
S. Wiechowicz - Na glinianym wazoniku



Chór Młodzieżowy CANTO ZSM im. Cz. Niemena we Włocławku
dyr. Marian Szczepański

Program konkursowy: P. Jańczak - Dyna / Wacław z Szamotuł - Kryste, dniu naszej światłości 
A. Koszewski - Zdrowaś Królewno wyborna / M. Leontowicz - Oj na reke / G. Young - Alleluja

Chór Parafii św. Maksymiliana Kolbego w Toruniu
dyr. Ada Gliszczyńska

Program konkursowy: P. Beciński - Gdzie to jedziesz, Jasiu? / J. Maklakiewicz - Kołysanka / N. Blacha - Modlitwa o pokój 
A. Koszewski - Zdrowaś Królewno Wyborna / M. Koszyca - Iże Cheruwimy

Chór VRC
dyr. Joanna Maluga

Program konkursowy: M. Csemiczky - Pater Noster / S. Rossi - Baruch Haba  
Sz. Godziemba-Trytek - O przepaścista, długa wieczności / K. Nystedt - Gloria (z Missa Brevis op. 102)

opr. Z. Koziej - Piejo kury, piejo (z 6 polskich pieśni ludowych na chór mieszany)

Kategoria: Chóry młodzieżowe



Towarzystwo Śpiewacze Chór Męski Kompanii Druha Stuligrosza
dyr. Andrzej Niedziałkowski

Program konkursowy: opr. S. Stuligrosz - Bolesław Chrobry / P. Jańczak - Pater noster / P. Jańczak - De profundis clamavi 
opr. W. Lutosławski - Oj i w polu jezioro (melodia ludowa)

Stowarzyszenie „Chór CAMERATA”
dyr. Antonina Pedrycz

Program konkursowy: S. Moniuszko - Postój, piękna gołąbeczko / J. Świder - Moja piosnka / P. Jańczak - Kyrie
W. A. Mozart - Eine Kleine Nachtmusik

Kategoria: Chóry seniorów



Dyrektor artystyczny i organizacyjny: 
Renata Szerafin-Wójtowicz 

Koordynatorzy projektu: 
Joanna Beszczyńska 
Milena Kułakowska

Katarzyna Graj

Komitet organizacyjny: 
Marcela Dębowska 

Piotr Wójtowicz 

Organizator: 
Stowarzyszenie „Chór Kameralny Akolada"

Dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

PARTNER GŁÓWNY:

Wolontariusze:  
Ada Gliszczyńska 

Antonina Wójtowicz 

Konferansjerzy: 
Joanna Beszczyńska 
Marcela Dębowska 

Ula Szopa
Ada Gliszczyńska

FUNDATORZY NAGRÓD:



Wystąpią:
Chór Młodzieżowy Canto ZSM im. Cz. Niemena we Włocławku
Chór Kameralny Akolada przy Bydgoskiej Szkole Wyższej
Chór Lutnia Nova miasta Aleksandrów Kujawski
Zespół Żeński Chóru Kameralnego AMFN w Bydgoszczy

W programie prawykonania utworów:
A. Brejzy, Sz. Godziemby-Trytka, M. Gozdka, M. Gumieli,

P. Jańczaka, M. Kopczyńskiego, Ł. Urbaniaka

18 czerwca2022godz. 18:30
Dom Polski, ul. Grodzka 1 w Bydgoszczy

Wstęp wolny

Słowo: Maciej Gogołkiewicz
Dyrygent: Kaja Potrzebska

Koncert w ramach postępowania doktorskiego mgr Kai Potrzebskiej

Koncert specjalny IV Festiwalu Chóralnego Musica in Urbe w Bydgoszczy

Koncert w ramach postępowania doktorskiego mgr Kai Potrzebskiej


